НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

09 апреля 2014 года                                          № 186

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;

2. Шахбанов А.Б.

3. Рубанов В.В. (по доверенности Д. Шахбанов)

4. Акаев З.Х.

5. Омаров Г.Н.

6. Гаджиев Г. А.

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены  Партнерства ООО «Рос-ТЕК»
(ИНН0561057490 ОГРН 1080561000486).

2. Рассмотрение заявлений, о внесении изменений в Свидетельства о допуске,  следую-
щих организаций- членов  Партнерства:

• ООО «Энергострой — ЛТД», Свид № 0295.01-2010-0541022450-С-28;
• ООО «Дагспецстройсервис», Свид. № 0106-2009-0546014710-С-28
3. Информация исполнительного органа по организациям, грубо нарушающим Устав,

Требования к выдаче Свидетельства о допуске и Правил саморегулирования.
4. Информация исполнительного органа о ходе подготовки к Общему собранию.
5. Информация Ревизора о проверке финансово-хозяйственной деятельности Партнер-

ства.
6. Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о приеме в члены Парт-
нерства ООО «Рос-ТЕК» (ИНН0561057490 ОГРН 1080561000486).
СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступившее
заявление о приеме, отметив, что все документы, приложенные к нему, соответствуют тре-
бованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все необходимые оплаты произведе-
ны.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельств о допуске к работам:
Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к работам ООО «Рос-
ТЕК» (ИНН0561057490 ОГРН 1080561000486).
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявлений о внесении изменений в
свидетельства о допуске к работам  следующим организациям:

• ООО «Энергострой — ЛТД», Свид № 0295.01-2010-0541022450-С-28;
• ООО «Дагспецстройсервис», Свид. № 0106-2009-0546014710-С-28

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета поступив-
шие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что все документы,
приложенные к ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к
работам.

РЕШИЛИ: Внести изменения в  свидетельства  о допуске к  работам  следующим
организациям:

• ООО «Энергострой — ЛТД», Свид № 0295.02-2010-0541022450-С-28;
• ООО «Дагспецстройсервис», Свид. № 0106.01-2009-0546014710-С-28

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Информация исполнительного органа по орга-
низациям, грубо нарушающим Устав, Требования к выдаче Свидетельства о допуске и
Правил саморегулирования.
СЛУШАЛИ: Зухрабова Г.М., который представил на рассмотрение Совета список орга-
низаций, действие свидетельств которых было прекращено ранее, и предложил вклю-

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=2&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=2&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=2&sort=id&region=

чить в повестку дня Общего собрания вопрос об исключении этих организаций из
реестра членов Партнерства.
РЕШИЛИ: включить в повестку дня Общего собрания вопрос об исключении из
реестра членов Партнерства следующих организаций:

• ООО "Строительная фирма ТАРХО", №0033.05-2009-0503009497-С-28;

• ООО "Жилпромсервис", №0174.01-2009-0605001585-С-28;

• ООО "МАХЛО", №0162.02-2009-0603284271-С-28;

• ООО "МИКО", №0228.02-2010-0602079061-С-28;

• ООО СК "Строй мир", № 0142.02-2009-0544020281-С-28;

• ООО «НЛК-Сервис», № 0211.01-2010-0544004748-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Информация исполнительного органа о ходе
подготовки к Общему собранию.
ВЫСТУПИЛ:  Д.Ибрагимов. Он рассказал  о работе по подготовке к Общему собра-
нию, доложил, что раздаточный материал готов, ознакомил присутствующих с послед-
ним вариантом повестки дня заседания Совета, представил к рассмотрению ходатайства
о включении кандидатур в состав Совета, поступившие от организаций – членов Парт-
нерства.
РЕШИЛИ:

• Принять к сведению информацию Д. Ибрагимова;

• Одобрить  список  кандидатов  в  члены Совета  и  включить  его  рассмотрение  в

повестку дня Общего собрания (список прилагается к протоколу);

• Утвердить повестку дня Общего собрания.

 Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Информация Ревизора о проверке финансово-
хозяйственной деятельности Партнерства.
СЛУШАЛИ: М.Ш. Дибирова – ревизора Партнерства. Он коротко доложил о результа-
тах проведенной им проверки финансово – хозяйственной деятельности Партнерства,
отметив все плюсы и минусы работы Партнерства.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию ревизора и включить вопрос об утвержде-
нии Отчета о финансово – хозяйственной деятельности Партнерства в повестку дня Об-
щего собрания.

Голосовали единогласно.

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=290&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=195&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=198&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=110&sort=id&region=

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО